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در این نامه آمده مجوز کتبی فعالیت بانوان فدراسیون پرورش اندام در رشتههای تحت پوشش صادر نشده و هر گونه فعالیت

بانوان در این رشته غیرقانونی است.

در نامه مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان آمد؛ 

مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نامهای به رییس هیئت بدنسازی این استان هرگونه فعالیت بانوان در رشتههای
بدنسازی را ممنوع اعلام کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، در بخشی از نامه مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان به رییس هیئت بدنسازی
این استان آمده است:

"نظر به اینکه مجوز کتبی در خصوص فعالیت بانوان فدراسیون پرورش اندام در رشتههای تحت پوشش صادر نگردیده است
لذا هر گونه فعالیت بانوان از قبیل برگزاری مسابقات، اردوهای تدارکاتی و مجوز برگزاری دورههای مربیگری و داوری تا اطلاع

ثانوی غیرقانونی است".
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این ممنوعیت در حالی است که بانوان از سال 92 مجوز حضور در کلاسهای آموزشی و سمینارهای رشته بدنسازی را
داشتهاند و از سال 95 نیز میتوانستند در رشته مچاندازی به فعالیت حرفهای بپردازند تا جایی که امسال اولین اعزام بانوان

ایران به رقابت های آسیایی مچاندازی انجام شد و بانوان ایران موفق به کسب عنوان سوم آسیا شدند.

سال گذشته نیز مجوز رسمی فعالیت بانوان در رشته پاورلیفتینگ از سوی وزارت ورزش و جوانان صادر شد و از سال جاری
نیز بانوان فعالیت رسمی خود را در رشته فیتنس چلنج آغاز کردند و حتی اولین دوره مسابقات این رشته نیز شهریور سال
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جاری برگزار شد.

مشخص نیست که چرا این ممنوعیت مشخصا در استان اصفهان اعمال شده و آیا در سایر استانها هم اجرایی خواهد شد یا
خیر؟

 

 

مریم کاظمیپور، معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان ایران در خصوص فعالیت بانوان در رشتههای متعلق به
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام اظهار کرد:

انگیزه فعالیت بانوان در رشتههای ذیل فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام با دو هدف پرورش مربیان تخصصی بدنساز در
رشتههای ورزشی که در حال حاضر در سطح جامعه ورزش بانوان کشور فعال هستند و همچنین به منظور استفاده از جامعه
عمومی مخاطب بانوان از امکانات و سالنهای امن بدنسازی برای ارتقا سطح سلامتی در دستور کار معاونت بانوان وزارت
ورزش و جوانان قرار گرفته و ادامه پیدا خواهد کرد. در سه ماهی که به عنوان معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و
جوانان حضور دارم گزارشهایی مبتنی بر فعالیت برخی رشتههای غیر مجاز و زیر زمینی و به تبع آن بروز رفتارهای پرخطر،

مصرف و تزریق مکملهای غیر مجاز دریافت کردم که خطر جدی را در راستای حفظ سلامت بانوان ایجاد کرده است و همین
مساله عاملی شد تا مجوز فعالیتهای رشتههایی که بانوان در ذیل فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در آن فعال هستند به

منظور حفظ صیانت از حریم بانوان مورد بررسی قرار گیرد. در ادوار گذشته درخواستهایی مبنی بر فعالیت این رشتهها
مطرح شد ولی متأسفانه روند کامل و نهایی صدور مجوز کتبی و قطعی در شورای ساماندهی رشتههای ورزشی، اتفاق نیفتاده

بود بنابراین مقرر شد فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در طی روزهای آینده شرح کاملی از چهارچوب فعالیت در سطح
ملی، پوشش مصوب، رعایت مسائل فرهنگی و اجتماعی و چهارچوب های حضور بین المللی جهت آغاز مراحل تصویب و ابلاغ،

ارائه دهد.

معاون ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان گفت:

چون مجوز کتبی و قطعی در مورد فعالیتها وجود نداشت مقرر شد که فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام بهصورت موقت
فعالیت های بانوان را متوقف کند تا پس از بررسیهای تخصصی رشتههای مصوب را بهصورت قانونی ابلاغ و در مورد

رشتههایی هم که بهصورت غیرقانونی و زیر زمینی سلامت بانوان کشور را در معرض خطر قرار می دهند اقدام قانونی توسط
مراجع ذیصلاح صورت پذیرد.

 

[1] حقوق زنانبرچسب ها: 
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